Comisién de Derechos
Humanos del Estado

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE de CAMPECHE

INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HSBC CTA. 4035698885
SALDO EN LIBROS SALDO EN BANCOS
D | B D I H
Saldo al 31 diciembre/19 65,468.14 65,468.14
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros
Diferencia en cheques
CHEQUES EN TRANSITO
FECHA No. BENEFICIARIO
CHEQUE

SUMAS 65,468.14 - - 65,468.14

CONCILIACION DE SALDOS 65,468.14 65,468.14

SALDOS CONCILIADOS 65,468.14 65,468.14 65,468.14 65,468.14




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

(SR RURORRTIR A

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO CR00104

DE CAMPECHE Cﬁmm’“
30991 RESUMEN DE CUENTAS
gOT_R(?'E':i#sgCDN ShD.0 100 ’ Salgk: Inicial del $ 17,191.21
24000 CAMPECHE CAMPECHE Periodo
* Depésitos/ $ 278,568.12
Abonos
? Retiros/Cargos $ 230,291.19
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 25.60
4035698885 021050040356988852 | » Saldo Final del $ 65,468.14
NUMERO DE CLIENTE [ _Periodo
19690260 » Sucursal 00369
RFC » Plaza 33
CDH921231ASS5 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2019 al 31/12/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real

0.00% Antes de impuestos - 3.38% Antes de Impuestos

4035698885
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

|

Comisiones Cobradas en el Mes $ 160.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) - $ 3214339
Tasa Promedio Nominal " 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 25.60
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
5 L Referencia/ - .
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 2,880.00 $ 2007121 o
02 DICIEMBRE 0212190 08045211 $ 921.00 $ 20,992.21 §
396156 ] g
02 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 1444 13651011 $ 382250 $ 2481471 o
41234 b
02 COLEGIATURA MODULO 10 0021219 08045211 ~ $ 176048 $ 2657520 §
469891 >
02 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $ 1,756.00 $ 24819.20 é
41987
02 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $ 42800 $ 24391.20
41987
02 TRANSF SOLXHSBCNET REPF REVINEDH 90045629  $ 997466 $ 14,41654
02 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 400.00 $ 14,016.54
02 TRANSF SOL XHSBCNET GTO CAMINO HECEL 90045629 $ 150.00 $ 13,866.54
151024
02 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CALAKMUL 90045629 $ 400.00 $ 13,466.54
152005
02 CGO SPEIPAGO FACT CC2883 08045209 $ 1,992.30 $ 11,474.24
217828
02 CGO SPEI PAGO FACT A22652 08045209 $ 218057 $ 9,293.67
218508
02 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 2,880.00 $ 12173.67

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘x}

30992 100
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Dia ; Descripcion Referencid/  RetiroiCargo  Depésito/Abono Saido
02 00 COMISION SPEI 21782820191202HSBC21782 15403720 $ 8.00 $ 12,165.67
02 VA 12020000 = $128 $ 12,164.39
02 00 COMISION SPEI 21850820191202HSBC21850 15403720 $ 8.00 $ 12,156.39
02 IVA. 12020000 $ 1.28 $ 12,155.11
04 COMDER 2019 OCT 18 0412198 08045211 $ 11,596.05 $ 23,751.16
263261
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,82250 $ 27,573.66
04 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 8,410.00 $ 19,163.66
85749
04 CGO SPEIPAGO FACT RIF 08045209 $ 423400 $ 14,929.66
85888
04 PAGO DE MODULO 0412190 08045211 $ 321750 $ 18,147.16
326520
04 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO ESCARCEG 90045629 $ 300.00 $ 17,847.16
160945
04 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 400.00 $ 17,447.16
161242
04 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6798 13651011 $ 321750 $ 20,664.66
41234
04 00 COMISION SPEI 08574920191204HSBC08574 15403720 $ 8.00 $ 20,656.66
04 LVA. 12040000 $ 1.28 $ 20,655.38
04 00 COMISION SPE| 08588820191204HSBC08588 15403720 $ 800 $ 20,647.38
04 TVA. 12040000 $1.28 $ 20,646.10
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3217.50 $ 23,863.60
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 4,250.00 $ 28,113.60
05 CGO SPEI PEDIDO 40271 08045209 $ 10,300.00 $ 17,813.60
129129
05 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO MID 90045629 $ 800.00 $ 17,013.60
155154
05 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO UAYAM 90045629 $ 150.00 . § 16,863.60
155257
05 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO UAYAM 90045629 $ 150.00 $ 16,713.60
155337
05 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 400.00 $ 16,313.60
155413
05 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT RIF 90045629 $ 1,740.00 $ 14,573.60
155608 5 e
05 CGO SPEIPAGO FACT 984 08045209 $ 148828 $ 1003032 e
: A 130182 L —
05 CGO SPEIPAGO FACTRIF 08045209 $ 5,800.00 5720532 ————
131418 ——
05 00 COMISION SPEI 12912920191205HSBC12912 15403720 $ 8.00 $ 7,277.32  ommmmmm—
05 IVA. 12050000 $1.28 $ 7,276.04 ' mmmm—
05 00 COMISION SPEI 13018220191205HSBC13018 15403720 $ 8.00 $ 7,268.04 mmm——
05 IVA. 12050000 $ 1.28 $.7,266.760 | mmm—
05 00 COMISION SPEI 13141820191205HSBC13141 15403720 $ 8.00 § 725876  msmmmmm—
05 IVA. 12050000 $ 128 § 725748  —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,217.50 $ 10,474.98 o=
06 DEPOSITO EN EFECTIVO B 37281003 $ 800.00 $ 11,274.08  emmmm—n
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 200.00 $ 11,47498 ——
06 PAGO DE MODULO Xii JUAN J CASTIL 0612190 08045211 $ 382250 $ 1520748
09 CGO SPEI PAGO FAC SAT 08045209 $ 10,875.00 $ 442248 emm—
133260 RS
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 1,760.50 $ 6,18208  e———
09 00 COMISION SPEI 13326020191209HSBC13326 15403720 $ 8.00 $ 6,17408  omm—
09 IVA. 12090000 $ 1.28 $ 6,173.70 eemm—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,82250 $999%620 T
11 CGO SPEI P. 2350120675994 08045209 $ 227304 $ 7.723.16
185204
11 CGO SPEI F 121000106107 08045209 $ 5,087.00 $ 2,636.16
188936
11 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO MID 90045629 $ 800.00 $ 1,836.16
161113

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X}

30992 100
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 40356988

o ks Rtk S Sald
11 00 COMISION SPEI 18520420191211HSBC18520 15403720 $ 8.00 $ 1,828.16
11 LVA. 12110001 $1.28 $ 1,826.88
11 00 COMISION SPEI 18893620191211HSBC18893 15403720 $ 8.00 $ 1,818.88
11 IVA. 12110001 $ 1.28 $ 1,817.60
13 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20191213 13611015 $ 1,400.00 $ 3,217.60
3377

13 PAGO MENSUALIDAD DOCTORADO DIC 2 0000012 08045211 $ 92658 $ 4,144.18
407473

13 CGO SPEI COFFE BREAK CAEP 08045209 $ 1,357.20 $ 2,786.98
352071

13 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT C27358 90045629 $ 678.60 $ 210838
164114

13" CGO SPEI FAC 121000106254 08045209 $ 508.70 $ 1,599.68
394490

13 00 COMISION SPEI 35297120191213HSBC35297 15403720 $ 8.00 $ 1,591.68

13 IVA. 12130001 $ 1.28 $ 1,590.40

13 00 COMISION SPEI 39449020191213HSBC39449 15403720 $ 8.00 $ 1,582.40

13 IVA. 12130001 $ 1.28 $ 1,581.12

16 PRIMER PAGO CURSO AI2 0001605 08045211 $ 36,000.00 $ 37,581.12
474676

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 5,255.00 $ 42836.12

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 2299500 $ 65,831.12

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 12,168.00 $ 77,999.12

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,600.10 $ 81,509.22

16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 92658 $ 82,525.80

16 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 8377 90045629 $ 20,000.00 $ 62,525.80
121640

16 TRANSF SOL X HSBCNET REP F REV INEDH 90045629 $ 997280 $ 52,553.00
122050

16 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 8377 90045629 $ 20,000.00 + § 32553.00
155615

16 CGO SPEI F 121000106519 08045209 $ 725.00 $ 31,828.00
296306

16 CGO SPEI PAGO CAT ASI 08045209 $ 15,448.66 $ 16,379.34
298074

16 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20191216 13611015 $ 3,220.00 $ 19,599.34
3480
16 00 COMISION SPEI 29630620191216HSBC29630 15403720 $ 8.00 '$ 19591.34
16 IVA. - 12160000 $ 1.28 $ 19,590.06
16 00 COMISION SPEI 29807420191216HSBC29807 15403720 $ 8.00 $ 19,582.06
16 IVA. 12160000 $1.28 $ 19,580.78
17 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20191217 13611015 $ 382300 $ 23,403.78
4676

17 CGO SPEI PAGO ASESORIAS 08045209 $ 821897 $ 15,184.81
; 65327

17 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO IZZI 90045629 $ 3,759.81 $ 11,425.00
183803

17 CGO SPEI PAGO 2 F A300 08045219 $ 5,000.00 $ 6,425.00
3906

17 00 COMISION SPEI 06532720191217HSBC06532 15403720 $ 800 $ 6,417.00

17 VA , 12170000 $ 1.28 $ 6,415.72

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,906.99 $ 10,322.71

18 00 COMISION SPEI 00390620191218HSBC00390 15403720 $ 8.00 $ 10,314.71

18 IVA. 12180000 $1.28 $ 10,313.43

19 DEPOSITO EN EFECTIVO - 37281003 $ 3,000.00 $ 13,313.43

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 11,520.00 $ 24,833.43

20 PAGO DEL MDULO | SEMINARIO DE MA 2012190 08045211 $ 7,200.00 $ 32,033.43
338769

20 CGO SPEI PAGO FACT RIF 08045209 $ 4,640.00 $ 27,393.43
78245

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 19,11250 $ 46,505.93

20 00 COMISION SPEI 07824520191220HSBC07824 15403720 ~ $800 $ 46,497.93

20 IVA. 12200000 $ 1.28 $ 46,496.65

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/10



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC <»

30993 100

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
23 CGO SPEIPAGO S F A300 08045209 $ 5,000.00 $ 41,496.65
115044
23 DEPOSITO EN EFECTIVO B 37281003 $ 3,216.00 $ 4471265
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,216.00 $ 47,928.65
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,216.00 $ 51,144.65
23 00 COMISION SPEI 11504420191223HSBC11504 15403720 $ 800 $ 51,136.65
23 VA 12230000 $ 128 $ 51,135.37
24 SEGUNDO PAGO META Al2 0001662 08045211 $ 54,000.00 $ 105,135.37
256042
26 REEMB SUB A102237910-201935-EG 2214500 08045211 $ 1,102.30 $ 106,237.67
242927
26 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 8377 90045629 $ 50,000.00 $ 56,237.67
135013
26 CGO SPEI PAGO FACT 5904 08045209 $ 1,508.00 $ 54,729.67
121878
26 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 2,900.00 $ 51,829.67
122036 C
26 00 COMISION SPEI 12187820191226HSBC12187 15403720 $ 8.00 $ 51,821.67
26 [|V.A. 12260000 $ 1.28 $ 51,820.39
26 00 COMISION SPEI 12203620191226HSBC12203 15403720 $ 8.00 $ 51,812.39
26 ILV.A. 12260000 $ 128 $ 51,811.11
27 COMDER 2019 NOV Y DIC 18 2712198 08045211 $ 23,192.10 $ 75,003.21
376299
27 TRANSF SOL X HSBCNET PAG F FCBF730636 90045629 $ 4,399.00 $ 70,604.21
161948
30 TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOSLO VIATIC 90045629 $ 5,500.00 $ 65,104.21
130802
30 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7364 13651011 $ 36393 $ 65,468.14
41234
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
Saldo Final $65,468.14 Comislones $190.00
Saldo Inicial $ 17,191.21
Saldo Final $65,468.14
Comisiones $160.00
Ot c &ri0405 50 Retiro en Efectivo $0.00
PO S T T Otros Cargos $230,105.59

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2018 al 31/12/2019

Fechade Horade Participante Nombredel  Cuenta Beneficiaria Conceptodel Montodelpago Clavede Namero de
Operacion Operacion  Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia
02/12/2019 15:23:31 *BANAMEX COPISISTEMA 00002910700931381888 PAGO FACT  $1,992.30 HSBC2178 000000000000
S DEL CC2883 28 01191202
GOLFO, SA.
DEC.V

02/12/2019 15:27:06 *BANORTE/IXE COMERCIALIZ 00072050009870156914 PAGO FACT  $2,180.57 HSBC2185 000000000000
ADORA A22652 08 01191202
SISTEMAS
STONE,SA

04/12/2019 14:29:21 *BANORTE/IXE LUIS MANUEL 00072050002228883302 PAGO FACT  $8,410.00 HSBC0857 000000000000
OSORIO SAT 49 01191204

2 VALDIVIESO

04/12/2019 14:30:09 *BBVA JUAN 00012050015407407598 PAGO FACT  $4,234.00 HSBC0858 000000000000

BANCOM ANTONIO RIF 88 01191204

LEZAMA
ANTONIO

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Miultiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 5/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

30993
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

100

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/12/2018 al 31/12/2019

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade = Participante  Nombredel Cuenta Beneficiaria Conceptodel Montodelpago Clavede Namero de
Operacion Operacion  Receptor Beneficiario * pago : Rastreo  Referencia
05/12/2019 15:50:44  *BANAMEX ESGES, SA.  00002050014570579429 PEDIDO 40271 $ 10,300.00 HSBC1291 000000000000
DEC.V. 29 01191205
05/12/2019 15:56:49 *SCOTIABANK MARIA ELENA 00044050090007463637 PAGO FACT  $1,488.28 HSBC1301 000000000000
GARCIA 984 82 01191205
PG00 VOV o DY PACHERO
05/12/2019 16:03:07 *BBVA JUAN 00012050015407407598 PAGO FACT  $5,800.00 HSBC1314 000000000000
BANCOM ANTONIO RIF 18 01191205
LEZAMA
ANTONIO
09/12/2019 13:01:32  *BANORTE/IXE LUIS MANUEL 00072050002228883302 PAGO FAC $10,875.00 HSBC1332 000000000000
OSORIO SAT 60 01191209
VALDIVIESO
11/12/2019 15:52:27 *INBURSA SEGUROS 00036180500079200351 P $2273.04 HSBC1852 000000000000
INBURSA, SAA. 04 01191211
GRUPO
FINANCI
11/12/2019 16:09:58  *BMONEX SI VALE 00112580577511412905 F $5,087.00 HSBC1889 000000000000
MEXICO, SA. 121000106107 36 01191211
 DEcCwW. - - - [
13/12/2019 16:40:25  *BBVA MANUEL 00012180015232447952 P $1357.20 HSBC3529 (000000000000
BANCOM ISAAC BACAB 71 01191213
HUITZ
13/12/2019 17:36:19  *BMONEX S| VALE 00112580577511412905 F $508.70 HSBC3944 000000000000
MEXICO, SA. 90 00000001
DEC.V.
16/12/2019 16:01:05  *BMONEX SIVALE 00112580577511412905 F $725.00 HSBC2963 000000000000
MEXICO, S.A. 06 00000001
DEC.V. |
16/12/2019 16:10:12 *BBVA PERLA 00012050011144110728 P $ 15,448.66 HSBC2980 000000000000
BANCOM KARINA 74 01191216
CASTRO
FARIAS
18/12/2019 18:40:01 *BANORTE/IXE MARIA DE 00072050004639429324 P $ 5,000.00 HSBCO0032 000000000000
LOURDES 06 01191217
CAMBRANIS
AVILA
17/12/2019 12:15:05  *SANTANDER NICOLAS 00014050606056950573 P $8218.97 HSBC0653 000000000000
SANCHEZ 27 01191217
MEX
20/12/2019 12:13:06 *BBVA DEYLI 00012050004732617006 P $ 4,640.00 HSBC0782 000000000000
BANCOM HERNANDEZ 45 01191220
CRUZ
23/12/2019 11:46:12  *BANORTE/IXE MARIA DE 00072050004639429324 P $5,000.00 HSBC1150 000000000000
LOURDES —— 01191223
CAMBRANIS
AVILA
26/12/2019 15:58:49  *BBVA FRANCISCO 00012050001007095738 P $ 1,508.00 HSBC1218 000000000000
BANCOM AARON 78 01191226
CHABLE
LOPEZ
26/12/2019 16:00.06  *BBVA MIGUEL 00012910029478291241 P $ 2,900.00 HSBC1220 000000000000
BANCOM CESAR 36 01191226
MANZANO
QUIJANO S B - S

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 6/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

30994 100

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/12/2019 al 31/12/2019

Fechade Horade  Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Conceptodel Montodelpago Clavede Namero de
Operacién Operacion Emisor Ordenante pago : ; Rastreo  Referencia
p2/1 2/2019 08:00:16 BBVA BANCOMECINDY 00012050015084199338DICIEMBRE $921.00 MBAN0100 00000000000
| GUADALUPE 191202000 000212190
PULIDO 3020954
SANCHEZ

02/12/2019 13:01:30 BBVA BANCOMEJUAN CARLOS 00012052027045215361COLEGIATURA $1,760.49 MBANO100 00000000000
DAMIAN VERA MODULO 10 191202000 000021219

- 3253064
04/12/2019 10.45.42 BBVA BANCOMEFUNDACION  00012050001581907203COMDER 2019 $ 11,586.05 002601001 00000000000
.? PABLO GARC IA OCT 19 912040000 000412198
314461

04/12/2019 1450:21 BBVA BANCOMEJOSE ALBERTO 00012050015033932916PAGO DE $3,217.50 MBANO100 00000000000
SALAZAR MODULO 191204000 000412190
CARDOZO 4418836

06/12/2019 16:24.33 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00012050027043368872PAGO DE $3,82250 MBANO100 00000000000
CASTILLO MODULO Xil 191206000 000612190
ZARATE JUAN J 3529245

CASTILLOZ

13/12/2019 07:51:16 SANTANDER FERNANDO 00014050567318618566PAGO $926.58 201912134 00000000000
ENRIQUE MENSUALIDAD 0014SNET 000000012
DOMINGUEZ DOCTORADO 000045238

ipcnerg e SALAZAR DIC 2019 7900

16/12/2019 10:50:40 SANTANDER INSTITUTO DE 00014050180001128193PRIMER PAGO $ 36,000.00 201912164 00000000000
LA MUJER DEL CURSO A2 0014 000001605
ESTADO DE TCTO0004
CAMP 80940820

20/12/2019 11:13:45 BBVA BANCOMEANDRES 00012051015667689579PAGO DEL $7,200.00 MBANO100 00000000000
WILLIAM PEREZ MDULO | 191220000 002012190
CENTURION SEMINARIO DE 4242167

MAESTRIA

24/12/2019 09:50:.06 SANTANDER INSTITUTO DE 00014050180001128193SEGUNDO $ 54,000.00 201912244 00000000000

| LA MUJER DEL PAGO META AI2 0014 000001662

| ESTADO DE TCT00004
CAMP 50828160

26/12/2019 08:22:24 BBVA BANCOMEINSTITUTO 00012050004510572868REEMB SUB $1,102.30 CIE-01001 00000000000
MEXICANO D EL A102237910-2019 912268834 002214500
SEGURO 35EG 0 99
SOCIAL

27/12/2019 11:49:.07 BBVA BANCOMEFUNDACION  00012050001581907203COMDER 20198 $23,192.10 002601001 00000000000
PABLO GARC IA NOV Y DIC 19 912270000 002712198

111261

Aclaraciones:

No. Cuenta

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Cargos Objetados por el Cliente

Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 7/10



Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche
Estado de Campeche
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Fecha y | 16/ene./2020

Usr: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:31 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-1-01-03 CTA. 04035698885 $17,191.21 $278,568.12 $230,291.19 $65,468.14
E00970 02/12/2019 RADIOMOVIL DIPSA, S.A SPEI RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-63388217 POR SERVICIO DI $0.00 $1,756.00 $15,435.21
E00971 02/12/2019 RADIOMOVIL DIPSA, S.A SPEI RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V, (PAGO FACT HC-63041429 POR SERVICIO D $0.00 $428.00 $15,007.21
E00972 02/12/2019 Miguel Esteban Cabafias C SPEI MIGUEL ESTEBAN CABANAS CARRILLO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENT $0.00 $9,974.66 $5,032.55
C00404 02/12/2019  Natalia Herrera Lenz SPEI Gasto por Comprobar : 282, VIATICOS DEL 02 DE DIC POR PARTICIPAR EN PAMN $0.00 $400.00 $4,632.55
C00405 02/12/2019  |walani Guadalupe Lara Ca SPEI Gasto por Comprobar : 283, GASTO DE CAMINO DEL 03 DE DIC POR ASISTIR A $0.00 $150,00 $4,482.55
C00408 02/12/2019  Marilin Maldonado Sansore SPEI Gasto por Comprobar : 284, VIATICOS DEL 03 DE DIC POR ASISTIR A CALAKML $0.00 $400.00 $4,082.55
E00973 02/12/2018 COPISISTEMAS DEL GO! SPEI COPISISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V, (PAGO FACT CC 2883 POR SERVICI $0.00 $1,992.30 $2,090.25
E00974 02/12/2019 COMERCIALIZADORA Sl SPEI COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, S.A, DE C.V. (PAGO FACT A 22652 Pt $0.00 $2,180.57 -$90.32
100341 02/12/2019 IR:274, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $921.00 $0.00 $830.68
100341 02/12/2018 IR:274, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $4,653,18
100341 02/12/2019 - IR:274, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,760.49 $0,00 $6,413.67
100341 02/12/2019 IR:274, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,880.00 $0.00 $9,203.67
100341 02/12/2019 IR:274, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,880.00 $0.00 $12,173.87
E00975 04/12/2019 LUIS MANUEL OSORIO v SPE| LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO (PAGO FACT SAT POR COMPRA DE CAMI $0.00 $8,410.00 $3,763.67
E00976 04/12/2019  Juan Alvaro Lezama Anton SPEI JUAN ALVARO LEZAMA ANTONIO (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE TAPIC $0.00 $4,234.00 -$470.33
C00407 04/12/2019 Rosalia del Carmen Balan SPE| Gasto por Comprobar : 285, VIATICOS DEL 05 DE DIC POR ASISTIR A ESCARC $0.00 $300.00 -$770.33
C00408 04/12/2018  Marilin Maldonado Sansore SPEI Gasto por Comprobar : 286, VIATICOS DEL 05 DE DIC POR ASISTIR A CARMEN v $0.00 $400.00 -$1,170.33
100342 04/12/2019 IR:275, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $11,596.05 $0.00 $10.425.72
100342 04/12/2019 IR:275, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0,00 $14,248.22
100342 04/12/2019 IR:275, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $17,465.72
100342 04/12/2019 IR:275, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $20,683.22
E00977 05/12/2019 Esges, S.A. de C.V. SPEI ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 56413 Y B 42841 POR COMPRA DE VALES $0.00 $10,300.00 $10,383.22
C00409 05/12/2019 Ivan Ernesto Bafios Sanso SPE| Gasto por Comprobar : 287, GASTO DE CAMINO DEL 06 Y 07 DE DIC POR TRAE $0.00 $800.00 $9,583.22
€00410 05/12/2019 Iwalani Guadalube Lara Ca SPEI Gasto por Comprobar : 288, GASTO DE CAMINO DEL 08 DE DIC POR REALIZAF $0.00 $150.00 $9,433.22
C00411 05/12/2019  Marilin Maldonado Sansore SPEI Gasto por Comprobar : 289, GASTO DE CAMINO DEL 08 DE DIC POR REALIZAF $0.00 $150.00 $9,283.22
C00412 05/12/2019 Rosalia del Carmen Balan SPEI Gasto por Comprobar : 290, VIATICOS DEL 06 DE DIC POR ASISTIR A CARMEN $0.00 $400.00 $8,883.22
E00978 05/12/2019  Juan Alvaro Lezama Anton SPEI JUAN ALVARO LEZAMA ANTONIO (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE TAPIC $0.00 $1,740.00 $7,143.22
E00979 05/12/2019 Maria Elena Garcia Pachec SPEI Maria Elena Garcia Pacheco (PAGO FACT 984 POR SERVICIO DE AFINACION M/ $0.00 $1,488.28 $5,654.94
E00980 05/12/2019  Juan Alvaro Lezama Anton SPEI JUAN ALVARO LEZAMA ANTONIO (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE TAPIC $0.00 $5,800.00 -$145.06
100343 05/12/2019 IR:276, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,250.00 $0.00 $4,104.94
100343 05/12/2019 IR:276, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $7,322.44
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Usr: Supervisor

Comisiéon de Derechos Humanos del Estado de Campeche

. Estado de Campeche
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 02:31 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100344 06/12/2019 ‘ IR:277, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $10,539.94
100344 06/12/2019 IR:277, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $14,362.44
100345 06/12/2019 REINTEGRO DE VIATICOS (REINTEGRO DE VIATICOS) $800.00 $0.00 $15,162.44
100345 06/12/2019 REINTEGRO DE VIATICOS (REINTEGRO DE VIATICOS) $200.00 $0.00 $15,362.44
E00981 09/12/2019 LUIS MANUEL OSORIO V SPEI LUIS MANUEL OSORIO VALDIVIESO (PAGO FACT SAT POR COMPRA DE REG/ $0.00 $10,875.00 $4,487.44
100346 09/12/2019 IR:278, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,760.50 $0.00 $6,247.94
100347 10/12/2019 IR:279, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $10,070.44
£00982 11/12/2018 SEGUROS INBURSA, S.2 SPEI SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POLIZA 23501 20675994 POR SEGURO SEME $0.00 $2,273.04 $7,797.40
E00983 11/12/2018 S| VALE MEXICO, S.A. DI SPEI S| VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 121000106107 POR COMPRA DE ¢ $0.00 $5,087.00 $2,710.40
C00413 11/12/2019  Ivan Ernesto Bafios Sanso SPEI Gasto por Comprobar : 281, GASTO DE CAMINO DEL 13 Y 14 DE DIC POR TRAS $0.00 $800.00 $1,910.40
E00984 13/12/2019 MANUEL ISAAC BACAB | SPEI MANUEL ISAAC BACAB HUITZ (PAGO FACT SAT POR COMPRA DE BOCADILLC $0.00 $1,357.20 $553.20
E00985 13/12/2019 ROBERTH MANUEL CHI SPEI ROBERTH MANUEL CHIN LLANEZ (PAGO FACT C27358 POR COMPRA DE MAT $0.00 $678.60 -$125.40
E00986 13/12/2019 S| VALE MEXICO, S.A, DI SPEI S| VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 121000108254 POR COMPRA DE ¢ $0.00 $508.70 -$634.10
100348 13/12/2019 IR:280, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,400.00 $0.00 $765.90
100348  13/12/2019 |R:280, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $926.58 $0,00 $1,692.48
E00987 16/12/2019 Miguel Esteban Cabafias C SPEI MIGUEL ESTEBAN CABANAS CARRILLO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENT $0.00 $9,072.80 -$8,280,32
E00988 16/12/2019 Sl VALE MEXICO, S.A, DI SPEI S| VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT F 121000106519 POR COMPRA DE $0.00 $725,00 -$9,005.32
E00989 16/12/2019 PERLA KARINA CASTRO SPEI PERLA KARINA CASTRO FARIAS (PAGO CATEDRATICO POR IMPARTICION DE $0.00 $15,448,66 -$24,453.98
100349 16/12i2019 IR:281, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $38,000.00 $0.00 $11,548.02
100349  16/12/2019 IR:281, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,627.50 $0.00 $14,173.52
100349 16/12/2019 IR:281, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,627.50 $0.00 $16,801.02
100349 16/12/2019 IR:281, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $926.58 $0.00 $17,727.60
100349 16/12/2019 IR:281, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,600.10 $0.00 $21,327.70
100349 16/12/2019 IR:281, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $12,168.00 $0.00 $33,495.70
100349 16/12/2019 IR:281, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $22,995.00 $0.00 $56,490.70
100359 16/12/2019 TRASPASO A 8377 (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $20,000.00 $36,490.70
100359 16/12/2019 TRASPASO A 8377 (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $20,000.00 $16,490.70
E00990 17/12/2019 NICOLAS SANCHEZ MEX SPEI NICOLAS SANCHEZ MEX (PAGO FACT F 001 POR IMPARTIR CATEDRA EN LAS $0.00 $8,218.97 $8,271.73
E00991 17/12/2019  Erasmo Venegas Martinez SPEI ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT POR SERVICIO DE 12Z| DE LA CO $0.00 $3,750.81 $4,511.92
C00414 17/12/2019  Maria de Lourdes Cambrar SPEI GP Maria de Lourdes Cambranis Avila, Folio Pago: 51 (REGISTRO DEL PAGO POF $0.00 $5,000,00 -$488.08
100350 17/12/2019 IR:282, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,220.00 $0.00 $2,731.92
100350 17/12/2019 IR:282, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,823.00 $0.00 $6,554.92
100351 18/12/2019 IR:283, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,906.99 $0.00 $10,461.91
100352 19/12/2019 IR:284, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $11,520.00 $0.00 $21,981.91
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100352 19/12/2019 IR:284, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,000.00 $0.00 $24,981.91
E00992 20/12/2019 DEYLI HERNANDEZ CRU SPEI DEYLI HERNANDEZ CRUZ (PAGO FACT RIF POR SERVICIO DE ALIMENTOS PA $0.00 $4,640.00 $20,341.91
100353  20/12/2019 IR:285, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $7,200.00 $0.00 $27,541.91
100353 20/12/2019 IR:285, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $31,364.41
100353 20/12/2019 IR:285, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $35,186.91
100353 20/12/2019 IR:285, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $39,009.41
100353 20/12/2019 IR:285, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $42,831.91
100353 20/12/2019 IR:285, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822,50 $0.00 $46,654.41
C00415 23/12/2019 Maria de Lourdes Cambrar SPEI GP Maria de Lourdes Cambranis Avila, Folio Pago: 52 (REGISTRO DEL SALDO PC $0.00 $5,000,00 $41,654.41
100354 23/12/2019 IR:288, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,216.00 $0.00 $44,870.41
100354 23/12/2019 IR:286, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli '$3,216.00 $0.00 $48,086.41
100354 23/12/2019 IR:286, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,216.00 $0.00 $51,302.41
100355 24/12/2019 IR:287, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $54,000.00 $0.00 $105,302.41
E00993 26/12/2019 FRANCISCO AARON CH/ SPEI FRANCISCO AARON CHABLE LOPEZ (PAGO FACT 5904 POR COMPRA DE BAT $0.00 $1,508.00 $103,794.41
E00994 26/12/2019 MIGUEL CESAR MANZAR SPEI MIGUEL CESAR MANZANO QUIJANO (PAGO FACT SAT POR REPARACION DE $0.00 $2,900,00 $100,894.41
1003568 26/12/2019 IR:288, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DEL SUBSIDIO POR INCAPACIDAD | $1,102.30 $0.00 $101,996.71
100360 26/12/2019 TRASPASO A 8377 (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $50,000,00 $51,996.71
E00995 27/12/2019 Javier Armando Huicab Po SPEI JAVIER ARMANDO HUICAB POOT (PAFO FACT FCBF730636 POR COMPRA DE $0.00 $4,399,00 $47,597.71
100357 27/12/2018 IR:289, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $23,192.10 $0.00 $70,789.81
E00996 30/12/2019 Javier Armando Huicab Po SPEI JAVIER ARMANDO HUICAB POOT (REEMBOLSO POR VIATICOS NO CUBIERTO $0.00 $5,500.00 $65,289.81
E00997 30/12/2019 HSBC MEXICO, S.A. SPEI HSBC MEXICO, S.A. DE C.V. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POl $0.00 $185,60 $65,104.21
100358 30/12/2019 CIERRE DE FONDO INEDH (CIERRE DE FONDO REVOLVENTE INEDH) $363.93 $0.00 $65,468.14
Total : 17,191.21 278,568.12 230,291.19 65,468.14

Page 3



